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e REPUBLIKA E SHQIPERISE

GIYKATA E SHKALLIS SE PARE T JURIDIKSIONIT TE PERGJITHSHIEM

SARANDE
Nr.01089 Regj.them - Sarandé mé daté 08.04.2024
Nr.444 vendimi
SHPALLJE VENDIMI
DREJTUAR: BASHKISE DELVINE

Pér: Pér shtetasin Vangjel Cavo- banues né Bajkaj , Delviné

Prané késaj gjykate éshté gjykuar céshtja penale me palé:
KIERKUES: Prokuroria Sarandé
Viktima: Vangjel Cavo
Objekti: “Pushimi i ¢éshtjes s€ procedimit penal nr 670/215”

Me vendimin nr 444 té datés 5.3.2024 , t¢ Gjykatés s¢ Shkallgs s¢ Paré 1& Juridiksionit &
Pérgjithshém Sarandé &shté vendosur:

|. Pranimin e kérkesés. :

5. Pushimin e ¢éshtjes sé procedimit penal me nr.670 té vitit 20135, pér
veprén penale *Vjedhja”, parashikuar nga neni 134/1 i Kodit Penal.

3. Shpenzimet gjaté hetimit paraprak dhe ato gjyqésore, si¢ jané beré.

4. Kundér kétij vendimi lejohet ankim né Gjykatén e Apelit t& Juridiksionit
& Pérgjithshém, brenda 15(pesémbédhjeté) ditéve, duke filluar ky afat nga e
nesérmja e njoftimit té vendimit.

U shpall né Sarandg, sot mé 5.3.2024.

Duke gene se ne njoftimin  per komunikimin e vendimit ge i eshte nisur nepermjet sherbimit postar.
shtetasit Vangjel Cavo — banues né Bajkaj . Bashkia Delviné , dhe eshte kthyer konfirmimi ~Larguar”
_bazuar ne nenin 14075 te K.Pr.Penale nxirret kjo shpallje e cila ze vendin e komunikimit te vendimit. Nje
kopje e kesaj shpalljeje afishohet ne kendin e shpalljeve te Gjykates Sarande dhe nje kopje ne
BASHKINE DELVINE.
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